
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/605/18 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 6 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIX/321/17 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Środa Śląska 

w obrębie geodezyjnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 z późn. zm.) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.) oraz w nawiązaniu do uchwały nr XI/72/15 Rady 

Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 28 maja 2015 r. z późn. zm. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Środa Śląska w obrębie geodezyjnym,  

po stwierdzeniu, że plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Środa Śląska, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/321/17 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Środa Śląska w obrębie geodezyjnym 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 25 ust. 2 pkt 3 lit. b otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 25. ust. 2 pkt 3 lit. b) na terenach P/U10, P/U12, P/U13, P/U14, P/U15 nie dopuszcza się otwartych 

placów składowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej.     

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

K. Grabowiecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 września 2018 r.

Poz. 4505


		2018-09-19T12:17:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




